

Dodatek č. 1 k SoD

(dále též „Smlouva“) ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov
Zastoupeno: Mgr. Lenkou Hodaňovou, ředitelkou školy
IČ: 70995087
Bankovní spojení: 7637741/0100

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

a

OSP, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov
Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Kocanda
e-mail: info@osp-mk.cz
telefon: 515 322 341
IČO: 44026421
DIČ: CZ44026421
Bankovní spojení, č.ú.: Moneta Money Bank, 188612593/0600

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Zdeněk Čemerka

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně sp. zn.C3612

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je odůvodnění navýšení ceny díla na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1., který je nedílnou součástí dodatku.

III. Doba plnění

1. Termín plnění se nemění.

IV. Cena za provedení díla

1. Cena za dílo se na základě změnového listu mění:

Cena bez DPH	9 454 646,51,- Kč
Výše DPH	1 985 475,75,- Kč
Cena včetně DPH	11 440 122,26,- Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

V. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými
2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena v jednom originálu v elektronické podobě.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
4. Nedílnou součástí dodatku tvoří:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Schvalovací doložka

dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Moravský Krumlov na 10. zasedání, které se konalo dne 18. 12. 2023, a to usnesením č. 15.

Objednatel

Zhotovitel

V Moravském Krumlově, dne 19. 12. 2023

V Mor. Krumlově dne 19.12.2023

Mgr.
Lenka
Hodaňová
Digitálně
podepsal Mgr.
Lenka Hodaňová
Datum: 2023.12.19
11:54:35 +01'00'


OSP, spol. s r. o.
Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421
Telefon: 515 322 341, 515 322 357

.....
Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218,
okres Znojmo, příspěvková organizace
Mgr. Lenka Hodaňová, ředitelka školy

.....
OSP, spol. s r.o.
Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: Stavební úpravy tělocvičen – ZŠ Ivančická Moravský Krumlov

Změna č.: 1	SoD ze dne: 20.7.2023
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov
Popis změny:	
I. Předmět změny	
<i>V Objektu SO01.1 tělocvična I – byla navýšena plocha sportovní podlahy dle skutečného zaměření, započtena konstrukce pro uchycení minerálního podhledu. Odečtena byla plocha minerálního podhledu dle skutečnosti.</i> <i>V objektu SO01.2 tělocvična II – byla navýšena plocha sportovní podlahy dle skutečného zaměření, započtena konstrukce pro uchycení minerálního podhledu. Osazení nových zárubní a úprava rozměru dveří, výměna hydrantové skříně. Odečtena byla plocha minerálního podhledu dle skutečnosti.</i> <i>V objektu SO01.3 – galerie – Bylo přičteno opláštění SDK na stávající rozvody a čelo podhledu, dodávka a montáž nového zábrudlí, záměna PVC podlahoviny z R12 na R10. Odečtena byla realizace nové podlahové konstrukce (vybourání původní a zhotovení suché podlahy), stávající podlaha bylo pouze opravena a vystěrkována.</i>	
II. Změna ceny díla	
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou změnového listu. Méněpráce 437 519,98 Kč bez DPH Vícepráce 540 659,89 Kč bez DPH Celková částka o kterou bude navýšena smluvní cena je 103 139,91 Kč bez DPH Celková výše změn je 978 179,87 Kč bez DPH, tj. 10,5 % z ceny díla. Změna odpovídá zákonu č. 134/2016 §222, bod 4, tzn. nepřekračuje 15% z celkové ceny díla.	
III. Změna termínu realizace díla	
Termín realizace se nemění.	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum:	datum:
Jméno, příjmení: Mgr. Lenka Hodaňová, ředitelka	Jméno, příjmení: Luboš Sobotka, stavbyvedoucí
podpis:	podpis:
	
Jméno, příjmení: Bohuslav Hemala, TDI	Jméno, příjmení:
podpis:	podpis:
 	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001/2023_1** **Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny**
_1_1

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-104 293,16
PSV			207 433,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			103 139,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	103 139,91 CZK
Základní DPH	21 %	21 659,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 124 799,29 CZK

v _____ dne _____
 **OSP, spol. s r. o.**
 Okružní 394
 672 01 Mor. Krumlov
 DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421
 Telefon: 515 322 341, 515 322 357

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01C	Vícepráce	0,00	540 659,89	113 538,58	654 198,47	524
01	SO01.1 Objekt tělocvična I. 1NP	0,00	170 273,75	35 757,49	206 031,24	165
01	SO01.2 Objekt tělocvična II. 1NP	0,00	211 001,22	44 310,26	255 311,48	205
01	SO01.3 Objekty galerie nad tělocvičnami v 2NP	0,00	159 384,92	33 470,83	192 855,75	155
02	Méněpráce	0,00	-437 519,98	-91 879,19	-529 399,17	-424
01	SO01.1 Objekt tělocvična I. 1NP	0,00	-85 397,24	-17 933,42	-103 330,66	-83
01	SO01.2 Objekt tělocvična II. 1NP	0,00	-131 140,40	-27 539,48	-158 679,88	-127
01	SO01.3 Objekty galerie nad tělocvičnami v 2NP	0,00	-220 982,34	-46 406,29	-267 388,63	-214
Celkem za stavbu		0,00	103 139,91	21 659,39	124 799,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			12 441,89	12,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-71 116,20	-69,0
64	Výplně otvorů	HSV			6 464,00	6,3
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			56 491,00	54,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			-59 684,96	-57,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-36 638,31	-35,5
S	Přesuny sutí	HSV			-12 250,58	-11,9
713	Izolace tepelné	PSV			-16 583,80	-16,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 913,50	2,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			98,00	0,1
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			-106 083,53	-102,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			270 974,49	262,7

775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			68 066,13	66,0
776	Podlahy povlakové	PSV			-21 865,69	-21,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			5 113,29	5,0
783	Nátěry	PSV			4 800,68	4,7
Cena celkem					103 139,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_ Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny
O:	01C Vícepráce
R:	01 SO01.1 Objekt tělocvična I. 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				24 332,00
1	342267111	Obklad trámů sádkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	22,00000	1 106,00	24 332,00
		11+11		22,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 190,56
2	775529010	Demontáž podlah vlysových přibíjených viz.PD	m2	8,67000	250,00	2 167,50
		500 mm podlahy nazapočítané v ploše podlahy : 18,3*0,5		9,15000		
		Odpočet pilířů : -(0,4*0,4)*3		-0,48000		
3	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm(1xrošt prkna 24mm á 200mm,1x vyrovnávací podkládaný rošt prkna 24mm á 500mm viz.PD skladba S1)	m2	8,67000	118,00	1 023,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,67000		8,67000		
Díl: S		Přesuny sutí				561,04
4	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,26010	135,00	35,11
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,90150	18,00	70,23
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,26010	260,00	67,63
7	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,26010	42,00	10,92
8	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,26010	250,00	65,03
9	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,26010	1 200,00	312,12
Díl: 713		Izolace tepelné				2 584,37
10	713131130	Izolace tepelná vložení do konstrukce_do roštu sport podlahy	m2	8,67000	115,00	997,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,67000		8,67000		
11	63151400.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm,součinitel tepelné vodivosti = 0,035 W/m viz.PD	m2	9,53700	74,00	705,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,67000*1,1		9,53700		
12	713121118	Montáž dilatačního pásu podél stěn	m	1,00000	22,00	22,00
		0,5 bm z každé strany : 1		1,00000		
13	28314079.A	Pás dilatační s fólií a samolep tl. 10x100 mm	m	1,10000	18,00	19,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000*1,1		1,10000		
14	713111231	Montáž parozábrany podlah s přelepením spojů, včetně dodávky folie min.0.2mm viz.PD	m2	8,67000	92,00	797,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,67000		8,67000		
15	713111271	Utěsnění styku s jinou konstr. oboustrannou páskou	m	1,00000	26,00	26,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000		1,00000		
16	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01899	850,00	16,14
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				29 243,48
17	775540010	Sportovní sys.podlaha _vinyl.povch tl.6mm+barvy ploch,čáry,lajny_syst.překlížka tl.12mm _podlahový rošt tl.18mm _elastický nosník tl.37mm á 500 viz. PD	m2	8,67000	3 372,95	29 243,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,67000		8,67000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				107 983,98
18	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	468,72000	161,00	75 463,92
		Ocelový profil L60/5 (4,6 kg/m) : 0,60*126*4,60		347,76000		
		Ocelový profil plochý 50/4 (1,60 kg/m) : 0,60*126*1,60		120,96000		
19	13227700	Týč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 4 mm	t	0,13306	35 760,00	4 758,23
		Ocelový profil plochý 50/4 (1,60 kg/m) : (0,60*126*1,60)/1000		0,12096		
		ztrátne 10% : (0,12096*0,10)		0,01210		
20	13331720	Týč ocelová L rovnoramenná S355J2, rozměr 60x60x5 mm	t	0,35472	37 120,00	13 167,21

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny				
O:	01C	Vícepráce			
R:	01	SO01.1 Objekt tělocvična I. 1NP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Ocelový profil L60/5 (4,6 kg/m) : (0,60*126*4,60)/1000		0,34776		
		ztratné 10% : (0,06955*0,10)		0,00696		
21	30922274	Šroub ocelový, šestihranná hlava, celý závit, 02 1103 M10 x 80 mm, pevnost 5.8	1000 ks	0,37800	9 090,00	3 436,02
		každý spoj = 1 šroub, každý kotevní prvek 3 spoje - 3 šrouby : (126*3)/1000		0,37800		
22	31110713	Matice přesná šestihranná 02 1401 M10	kus	378,00000	0,71	268,38
		každý spoj = 1 matice, každý kotevní prvek 3 spoje - 3 matice : 126*3		378,00000		
23	311202180000	Podložka přesná 02 1702 tvar A otvor 10,5 mm	kus	378,00000	0,60	226,80
		každý spoj = 1 podložka, každý prvek 3 spoje : 126*3		378,00000		
24	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 055,04620	2,35	2 479,36
25	55399993	Ocelový Pz výrobek tvaru Z tenkostěnný 180/68/2 mm systémový viz. PD	kg	148,80100	55,00	8 184,06
		dopočet položky číslo 37 z rozpočtu SOD = chybějící prořez 10% : 1488,010*0,10		148,80100		
Díl: 783		Nátěry				2 378,32
26	783125730	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	m2	52,61760	45,20	2 378,32
		Ocelový profil L60/5 (4,6 kg/m) : 0,60*252*(0,06*4)		36,28800		
		Ocelový profil plochý 50/4 (1,60 kg/m) : 0,60*252*(0,05+0,05+0,004+0,004)		16,32960		

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_ Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny				
O:	01C	Vícepráce			
R:	01	SO01.2 Objekt tělocvična II. 1NP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				6 464,00
1	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 034,00	1 034,00
2	553310161	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 700 x 1970 mm L, P	kus	1,00000	5 430,00	5 430,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				24 332,00
3	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	22,00000	1 106,00	24 332,00
		11+11		22,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 058,28
4	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	457,00	822,60
		0,9*2		1,80000		
5	775529010	Demontáž podlah vlysových přibíjených viz.PD	m2	11,51000	250,00	2 877,50
		Přípočet nezapočítané plochy podlahy : 24,3*0,5		12,15000		
		-(0,4*0,4)*4		-0,64000		
6	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm(1xrošt prkna 24mm á 200mm,1x vyrovnávací podkládaný rošt prkna 24mm á 500mm viz.PD skladba S1)	m2	11,51000	118,00	1 358,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,51000		11,51000		
Díl: S		Přesuny sutí				657,81
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34530	135,00	46,62
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,34530	18,00	6,22
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,34530	260,00	89,78
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,34530	42,00	14,50
11	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,34530	250,00	86,33
12	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,34530	1 200,00	414,36
Díl: 713		Izolace tepelné				3 408,71
13	713131130	Izolace tepelná vložení do konstrukce _do roštu sport podlahy	m2	11,51000	115,00	1 323,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,51000		11,51000		
14	63151400.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm,součinitel tepelné vodivosti = 0,035 W/m viz.PD	m2	12,66100	74,00	936,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 11,51000*1,1		12,66100		
15	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn	m	1,00000	22,00	22,00
		1		1,00000		
16	28314079.A	Pás dilatační s fólií a samolep tl. 10x100 mm	m	1,10000	18,00	19,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000*1,1		1,10000		
17	713111231	Montáž parozábrany podlah s přelepením spojů, včetně dodávky folie min.0,2mm viz.PD	m2	11,51000	92,00	1 058,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,51000		11,51000		
18	713111271	Utěsnění styku s jinou konstr. oboustrannou páskou	m	1,00000	26,00	26,00
19	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,02521	850,00	21,43
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 913,50
20	722254127	Skříň hydrantová bez výzbroje - suché hydranty	soubor	1,00000	2 655,00	2 655,00
21	722254110	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	258,50	258,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 465,00
22	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	750,00	750,00
23	61165610	Dveře protipožární EI30 plně 1-křídle 700 x 1970 mm CPL 0,2	kus	1,00000	6 715,00	6 715,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				38 822,65

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny
O:	01C Vícepráce
R:	01 SO01.2 Objekt tělocvična II. 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	775540010	Sportovní sys.podlaha _vinyl.povch tl.6mm+barvy ploch,čáry,lajny_syst.překlížka tl.12mm_podlahový rošt tl.18mm_elastický nosník tl.37mm á 500 viz. PD Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,51000	m2	11,51000	3 372,95	38 822,65
				11,51000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						119 456,91
25	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg Ocelový profil L60/5 (4,6 kg/m) : 0,60*154*4,60 Ocelový profil plochý 50/4 (1,60 kg/m) : 0,60*154*1,60	kg	572,88000	161,00	92 233,68
				425,04000		
				147,84000		
26	13227700	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 4 mm Ocelový profil plochý 50/4 (1,60 kg/m) : (0,50*154*1,60)/1000 ztratné 10% : (0,1232*0,10)/1000	t	0,12321	35 760,00	4 405,99
				0,12320		
				0,00001		
27	13331720	Tyč ocelová L rovnoramenná S355J2, rozměr 60x60x5 mm Ocelový profil L60/5 (4,6 kg/m) : (0,50*154*4,60)/1000 ztratné 10% : (0,3542*0,10)/1000	t	0,35424	37 120,00	13 149,39
				0,35420		
				0,00004		
28	30922274	Šroub ocelový, šestihranná hlava, celý závit, 02 1103 M10 x 80 mm, pevnost 5.8 každý spoj = 1 šroub, každý kotevní prvek 3 spoje - 3 šrouby : (154*3)/1000	1000 ks	0,46200	9 090,00	4 199,58
				0,46200		
29	31110713	Matice přesná šestihranná 02 1401 M10 každý spoj = 1 matice, každý kotevní prvek 3 spoje - 3 matice : 154*3	kus	462,00000	0,71	328,02
				462,00000		
30	311202180000	Podložka přesná 02 1702 tvar A otvor 10,5 mm každý spoj = 1 podložka, každý prvek 3 spoje : 154*3	kus	462,00000	0,60	277,20
				462,00000		
31	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 069,38460	2,35	4 863,05
Díl: 783 Nátěry						2 422,36
32	783125730	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní Ocelový profil L60/5 (4,6 kg/m) : 0,50*308*(0,06*4) Ocelový profil plochý 50/4 (1,60 kg/m) : 0,50*308*(0,05+0,05+0,004+0,004)	m2	53,59200	45,20	2 422,36
				36,96000		
				16,63200		

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_ Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny	
O:	01C	Vícepráce
R:	01	SO01.3 Objekty galerie nad tělocvičnami v 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				12 441,89
1	416093111	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	8,05300	1 545,00	12 441,89
		0,2*(9,6+8,225+14,1+8,34)		8,05300		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 350,60
2	631317110	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	32,90000	114,00	3 750,60
		3,00*5		15,00000		
		9,6+8,3		17,90000		
3	63_001	Oprava prasklin betonu - sešití, nerez skoba + epoxid	kpl	1,00000	18 600,00	18 600,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				7 827,00
4	954313301	Opláštění z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm	m	3,30000	1 930,00	6 369,00
		Opláštění vod. potrubí na galerii : 3,3		3,30000		
5	954312101	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm	m	3,00000	486,00	1 458,00
		3		3,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 552,00
6	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	22,00000	245,00	5 390,00
		22		22,00000		
7	965048541	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	76,35000	120,00	9 162,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				43 533,60
8	767_001	Dodávka a montáž zábradlí na galerii	m	22,44000	1 940,00	43 533,60
		8,34+14,1		22,44000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				53 566,54
9	776_001	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m, R10	m2	87,81400	610,00	53 566,54
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				5 113,29
10	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	76,36000	55,00	4 199,80
11	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,46200	655,00	302,61
12	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	76,36000	8,00	610,88
		Po broušení : 76,36		76,36000		

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_ Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny	
O:	02	Méněpráce
R:	01	SO01.1 Objekt tělocvična I. 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-28 764,00
1	965048541	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	-239,70000	120,00	-28 764,00
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-40 787,03
2	767584642	Montáž podhledů ostatních - desky	m2	-12,61800	800,00	-10 094,40
Rozpočet - skutečnost + pod galerií : 236,568-196,35+27,6 : -12,618						
				-12,61800		
3	595960060X	Pevný samonosný podhled, panel z min.vlny 1200/600/40mm_dekorativní sklovlák.úpr.3barvy, zpev.výzt.mřížkou odolávající nárazu 30km/h,R=1.14m viz PD	m2	-13,24850	1 650,00	-21 860,03
V rozpočtu SoD : -248,396				-248,39600		
Skutečnost - galerie : 27,6*1,05				28,98000		
Skutečnost tělocvična : 196,35*1,05				206,16750		
4	767586104R0A	Nosný rošt pro systém samonosných kazet 1200/600/40mm viditelný a upevněn pomocí klipů do nosných tenkostěnných profilů viz.PD	m2	-12,61800	700,00	-8 832,60
V SoD : -208,968				-208,96800		
Skutečnost : 196,35				196,35000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-15 846,21
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-17,60690	900,00	-15 846,21

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_ Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny				
O:	02	Méněpráce			
R:	01	SO01.2 Objekt tělocvična II. 1NP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-37 684,80
1	965048541	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	-314,04000	120,00	-37 684,80
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-65 296,50
2	767584642	Montáž podhledů ostatních - desky	m2	-20,20000	800,00	-16 160,00
		Rozpočet - skutečnost : 282-261,8=20,2 : -20,2				
						-20,20000
3	595960060X	Pevný samonosný podhled. panel z min.vlny 1200/600/40mm_dekorativní sklovlák.úprava, zpev.výztužnou mřížkou odolávající nárazu 30km/h R=1 14m viz PD	m2	-21,21000	1 650,00	-34 996,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -20,20000*1,05				
						-21,21000
4	767586104R0A	Nosný rošt pro systém samonosných kazet 1200/600/40mm viditelný a upevněn pomocí klipů do nosných tenkostěnných profilů viz.PD	m2	-20,20000	700,00	-14 140,00
		Rozpočet - skutečnost : 282-261,8=20,2 : -20,2				
						-20,20000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-20 792,10
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-23,10233	900,00	-20 792,10
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-7 367,00
6	766660016	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	-1,00000	517,00	-517,00
7	61165612	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm CPL 0,2	kus	-1,00000	6 850,00	-6 850,00

Položkový rozpočet

S:	001/2023_1_1_ Moravský Krumlov - ZŠ Ivančická - rekonstrukce tělocvičny	
O:	02	Méněpráce
R:	01	SO01.3 Objekty galerie nad tělocvičnami v 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-93 466,80
1	635111022	Podlaha SDK, desky 12,5 +12,5 mm,sádrovláknitá podlaha bez podsypu,Včetně okrajové pásky 50x10 mm, slepení spoiů příšr. k podkladu 15 ks/m2 viz.PD	m2	-76,36000	900,00	-68 724,00
2	631571010	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	-2,29100	2 000,00	-4 582,00
3	58761600	Systémový k SKP vyrovnávací podsyp 0-4 mm bal. 50 l,zrnitost 0,2 - 4 mm objemová hmotnost 400 kg/m3 třída reakce na oheň A1 balení: 50 l = 18,5 kg	kg	-1 008,04000	20,00	-20 160,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-16 037,00
4	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-4,58200	3 500,00	-16 037,00
Díl: S		Přesuny sutí				-13 469,43
5	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-9,26640	135,00	-1 250,96
6	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-136,77390	18,00	-2 461,93
7	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-9,11826	260,00	-2 370,75
8	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-45,59130	42,00	-1 914,83
9	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	-9,11826	250,00	-2 279,57
10	979999997	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	-9,11826	350,00	-3 191,39
Díl: 713		Izolace tepelné				-22 576,88
11	713120090	Izolace tepelná podlah položení	m2	-76,36000	81,20	-6 200,43
12	607153590	Deska dřevovláknitá tl.20 mm,(kročejová izolace)pevnost v tlaku = 150 kPa Objemová hmotnost 250 kg/m3 Součinitel tepelné vodivosti 0.048 W/m viz.PD	m2	-80,17800	200,00	-16 035,60
13	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,40100	850,00	-340,85
Díl: 776		Podlahy povlakové				-75 432,23
14	28412305A	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m,Podlahovina zátěžové PVC vícevrstvé R12 tl. min.2,0 mm 20 m viz.PD	m2	-87,81400	859,00	-75 432,23